(r. s.).

N. 455-

1236, agosto 26, incl. 9.

In D. n. a M.CCXXXVI, ind. IX, die martis, \'II kal.

sept. In arce de Capriliola, corani Parente castaldione curie

castri Sarz. et Parentino q. Manzeti cast, curie Amelie,

Guill. q. Attonis de F"osdenova, Bonaiuncta i]. Bellandi de

Puleca et Ventura q. Gratiani de eodem loco test, rogatis.

per hoc publicum instrumentum clareat universis quod ven.

Guil. d. g. lun. ep. ep. sui vice et nomine per se et suos succ.

dedit, cessit et locavit in perpetuum ad affictum reddenduni

Guidoni de Vezano q. Troppini, ree. prò se et lier. suis

masculis et fem. ab eo discend., totuni podere lotani(]ue te-

nutam et ppssessionem ijuod et cjuani habuit et tenuit olini
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Albertus de Porrete seu tuit ipsius Alberti.... recidendo exinde

omni anno lun. curie prò mense aug. certuni fictum IIIJ

star. frum. mundi, sicci et gretolati delati et portati in

curiam castri Sarz. ad ^ranarium doni. ep. ad starium le-

gitimum fori de Sarzana tantum, tenetur esse fidelis et vas-

sallus ipse et eius ber. descend. c]ui ex ipso podere habuerint

centra omnes hom. doni. ep° et eius succ et curie lun..

exceptis tantum filiis q. domini Atti de Fosdenova

)$< Ego Hengheramus q. Farentis (come sopraK

N. 456.

1202, maggio 31, ind. 5" .

Concessione a livello di alcuni castellifatta dai marchesi

Alberto^ Guglielmo e Corrado Malaspina, che li avevano acqui-

stato dai Marchesi d" Esfe, al vescovo di Luni (').

N. 457-

1253, ottobre 8, ind. 9.

In I). n. a. Anno a N. eius M.CCLIII, ind. IX, Vili intr.

octubris. Aldobrandinus q. Vivaldi de Lamberto de Vezano

dedit et tradidit nomine permutationis ven. patri doni. Gui-

lielmo d. g. lun. ep. infrascriptos fideles et vassallos suos,

videlicet Guil. Alamanni, Venucellum q. Bonfancelli, Benve-

(^) Pubbl. già dal Muratori, Delle antichità Estensi, Modena,

MDCCXVII, parte prima, p. 175 e sgg.

30
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iiutum q. Valcntini de Gobio, Raiiialdum tVatrem eius, Pa-

rentelluiii del Carotto, Calaiidrinum et fratres (ilios q. En-

gelensis, Toson. et fratres filios q. Penti, Morandiini de

(iiiitono, Bonafidein de Conve^mito. Valeriamiiii (\. Maia-

cheti de La Piaza. Nicliolosium q. Bonensiyne. Contbrtinuin

q. Rainaidini, Benvenutum q. I^crnardi et Guil. fratrein eius,

Partecelluin q. l^hini, Peregrinmn q. Alamanneti et Fancel-

letum de Prato et oiiines alios fideles et vassallos <|uos

habet in Vezano curia et districtu et pertinenciis cum onini